3132 Капітальний ремонт інших об’єктів

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 1 163 582.40 UAH

Джерело
фінансування

закупівлі
Опис Сума

Місцевий бюджет

Фінансування за рахунок місцевого
бюджету на 2021 рік складає 629 539,00

грн. (Шістсот двадцять дев’ять тисяч
п’ятсот тридцять дев’ять гривень 00

копійок), у т.ч. ПДВ – 104 923,17 грн.

1 163
582.40
UAH

13. Процедура закупівлі: Спрощена закупівля

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Травень 2021